
ZARZĄDZENIE NR Z-33/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.1)) w związku z §11 pkt 2 i 9 uchwały Nr XLVI/458/21 Rady Miejskiej 
w Międzyrzeczu z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2022   
- zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2022 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2022 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone z Dz. U. w 2021 r. poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, 

poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3F02B8E-A60F-45AF-8FE4-CAEE5BC7A961. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-33/2022 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 31 marca 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na  rok 2022 
  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 586 778,74 22 386,00 609 164,74 

 75011  Urzędy wojewódzkie 99 682,30 22 386,00 122 068,30 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

99 672,00 22 386,00 122 058,00 

    99 672,00 22 386,00 122 058,00 

852   Pomoc społeczna 2 874 997,77 78 422,00 2 953 419,77 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 0,00 34 322,00 34 322,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 34 322,00 34 322,00 

    0,00 34 322,00 34 322,00 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 28 000,00 28 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 28 000,00 28 000,00 

    0,00 28 000,00 28 000,00 

 85295  Pozostała działalność 255 924,37 16 100,00 272 024,37 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 16 100,00 16 100,00 

    0,00 16 100,00 16 100,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 1 164 600,00 85 680,00 1 250 280,00 

 85395  Pozostała działalność 1 164 600,00 85 680,00 1 250 280,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 85 680,00 85 680,00 

    0,00 85 680,00 85 680,00 

Dochody ogółem, w tym: 123 198 830,95 186 488,00 123 385 318,95 

dochody bieżące: 111 588 283,84 186 488,00 111 774 771,84 

dochody majątkowe: 11 610 547,11 0,00 11 610 547,11 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3F02B8E-A60F-45AF-8FE4-CAEE5BC7A961. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-33/2022 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 31 marca 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 
2022  
   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 14 719 070,59 22 386,00 14 741 456,59 

 75011  Urzędy wojewódzkie 99 672,00 22 386,00 122 058,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 871,00 18 726,00 77 597,00 

    58 871,00 18 726,00 77 597,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 257,00 3 202,00 17 459,00 

    14 257,00 3 202,00 17 459,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 043,00 458,00 2 501,00 

    2 043,00 458,00 2 501,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 12 016 320,59 0,00 12 016 320,59 

  4267 Zakup energii 0,00 5 000,00 5 000,00 

   UE - WPF- Utworzenie nowych miejsc opieki 
nad dzieckiem do lat 3 - II etap 0,00 5 000,00 5 000,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 96 857,67 -5 000,00 91 857,67 

   UE - WPF- Utworzenie nowych miejsc opieki 
nad dzieckiem do lat 3 - II etap 24 237,67 -5 000,00 19 237,67 

 75095  Pozostała działalność 342 710,00 0,00 342 710,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 800,00 -740,00 18 060,00 

    18 800,00 -740,00 18 060,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 5 500,00 740,00 6 240,00 

    5 500,00 740,00 6 240,00 

801   Oświata i wychowanie 41 350 482,03 0,00 41 350 482,03 

 80101  Szkoły podstawowe 25 432 021,75 -18 150,00 25 413 871,75 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 321,59 -47 321,59 0,00 

   UE - WPF - Nowy start 47 321,59 -47 321,59 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 269 500,00 -12 500,00 2 257 000,00 

    2 269 500,00 -12 500,00 2 257 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 267 643,76 -1 500,00 266 143,76 

    267 643,76 -1 500,00 266 143,76 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3F02B8E-A60F-45AF-8FE4-CAEE5BC7A961. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 482 992,00 850,00 483 842,00 

    482 992,00 850,00 483 842,00 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 47 321,59 47 321,59 

   UE - WPF - Nowy start 0,00 47 321,59 47 321,59 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 890 000,05 -5 000,00 4 885 000,05 

   SP 3 - rewitalizacja boiska i bieżni 140 000,00 -5 000,00 135 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 3 251 293,32 0,00 3 251 293,32 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 242,00 -81 242,00 0,00 

   UE - WPF - Poprawa dostępu do edukacji 
przedszkolnej w Gminie Międzyrzecz 81 242,00 -81 242,00 0,00 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 81 242,00 81 242,00 

   UE - WPF - Poprawa dostępu do edukacji 
przedszkolnej w Gminie Międzyrzecz 0,00 81 242,00 81 242,00 

 80104  Przedszkola  6 058 929,96 5 000,00 6 063 929,96 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 810,00 -76 810,00 0,00 

   UE - WPF - Poprawa dostępu do edukacji 
przedszkolnej w Gminie Międzyrzecz 76 810,00 -76 810,00 0,00 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 76 810,00 76 810,00 

   UE - WPF - Poprawa dostępu do edukacji 
przedszkolnej w Gminie Międzyrzecz 0,00 76 810,00 76 810,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 5 000,00 50 000,00 

   P 4 - wykonanie instalacji odgromowej wraz z 
likwidacją masztów 45 000,00 5 000,00 50 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

964 940,00 13 150,00 978 090,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 300,00 12 500,00 15 800,00 

    3 300,00 12 500,00 15 800,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 650,00 650,00 

    0,00 650,00 650,00 

852   Pomoc społeczna 8 989 997,77 78 422,00 9 068 419,77 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 955 096,00 0,00 2 955 096,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 -1 000,00 35 000,00 

    36 000,00 -1 000,00 35 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 12 000,00 -2 000,00 10 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3F02B8E-A60F-45AF-8FE4-CAEE5BC7A961. Podpisany Strona 2



    12 000,00 -2 000,00 10 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 2 195,00 -41,00 2 154,00 

    2 195,00 -41,00 2 154,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 0,00 3 041,00 3 041,00 

    0,00 3 041,00 3 041,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 0,00 34 322,00 34 322,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 28 680,00 28 680,00 

    0,00 28 680,00 28 680,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 900,00 4 900,00 

    0,00 4 900,00 4 900,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 742,00 742,00 

    0,00 742,00 742,00 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 28 000,00 28 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 28 000,00 28 000,00 

    0,00 28 000,00 28 000,00 

 85295  Pozostała działalność 1 320 924,37 16 100,00 1 337 024,37 

  3110 Świadczenia społeczne 260 906,25 16 100,00 277 006,25 

   KZU- Posiłek dla dzieci i młodzieży 0,00 16 100,00 16 100,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 1 164 600,00 85 680,00 1 250 280,00 

 85395  Pozostała działalność 1 164 600,00 85 680,00 1 250 280,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 84 000,00 84 000,00 

   KZU-Świadczenia pieniężne 300 zł 0,00 84 000,00 84 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 680,00 1 680,00 

   KZU-Świadczenia pieniężne 300 zł 0,00 1 680,00 1 680,00 

855   Rodzina 23 665 260,92 0,00 23 665 260,92 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 410 873,92 0,00 1 410 873,92 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 224 051,00 -20 000,00 204 051,00 

    224 051,00 -20 000,00 204 051,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 000,00 -19 580,00 26 420,00 

    46 000,00 -19 580,00 26 420,00 

  4260 Zakup energii 9 600,00 39 580,00 49 180,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3F02B8E-A60F-45AF-8FE4-CAEE5BC7A961. Podpisany Strona 3



    9 600,00 39 580,00 49 180,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 18 152 412,69 0,00 18 152 412,69 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 537 299,17 0,00 1 537 299,17 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 904,17 500,00 37 404,17 

   soł.KURSKO - Fundusz sołecki 0,00 500,00 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 700,00 500,00 21 200,00 

   soł.KURSKO - Fundusz sołecki 0,00 500,00 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 403 995,00 -1 000,00 1 402 995,00 

   soł.KURSKO - Fundusz sołecki 10 000,00 -1 000,00 9 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 089 424,00 0,00 5 089 424,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 321 980,75 0,00 4 321 980,75 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 400,00 -8 000,00 9 400,00 

    10 000,00 -8 000,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 550,00 8 000,00 29 550,00 

    15 000,00 8 000,00 23 000,00 

926   Kultura fizyczna 6 609 424,75 0,00 6 609 424,75 

 92601  Obiekty sportowe 5 395 008,79 0,00 5 395 008,79 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 161 904,00 28 956,00 2 190 860,00 

    2 161 904,00 28 956,00 2 190 860,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 150 750,00 -28 956,00 121 794,00 

    150 750,00 -28 956,00 121 794,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 31 177,00 -10 000,00 21 177,00 

    31 177,00 -10 000,00 21 177,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 343 000,00 20 000,00 363 000,00 

    343 000,00 20 000,00 363 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 40 000,00 -10 000,00 30 000,00 

    40 000,00 -10 000,00 30 000,00 

       

Wydatki ogółem: 146 163 363,76 186 488,00 146 349 851,76 

wydatki bieżące, w tym: 116 195 737,78 186 488,00 116 382 225,78 

programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3: 2 875 231,53 0,00 2 875 231,53 

wydatki majątkowe: 29 967 625,98 0,00 29 967 625,98 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3F02B8E-A60F-45AF-8FE4-CAEE5BC7A961. Podpisany Strona 4



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3F02B8E-A60F-45AF-8FE4-CAEE5BC7A961. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-04-05T13:04:53+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




